
Aperol, Cinzano To Spritz y soda 

S A N G R Í A

C Ó C T E L E S

SANGRÍA DE TINTO SANGRÍA DE CAVA10

Sangria mix, frambuesa, azúcar y top cava
Sangria mix, passion fruit, azúcar y top cava 

12

Sangría mix, piña, azúcar
y vino tinto

APEROL SPRITZ 

VIRGINICILLIN
Zumo de manzana, jengibre, limón
y miel

10 SPRITZ 0/0

Martini Vibrante y Tónica 

10 PINK ADDICTION

Pink Grapefruit , arándanos, lima y
sirope de rosas

10 CRODINO

Aperitivo sin alcohol 

5

GINGER MOJITO

Ginger beer, lima, menta y azúcar

10 

S I N  A L C O H O L 

FLUIR
Zumo de arándanos, lima, piña 
y sirope de rosas 

10 

AQUA MARE 14

Gin Mare, St Germain, albahaca,
lima, azúcar y romero 

PALOMA 14 

Don Julio Blanco, lima y pomelo
rosado

G-LOVER

Gin Latin Lover fresa, Passoa, lima,
arándanos y sirope de rosas

14 

APPLE TEN

Tanqueray Ten, Chartreuse verde,
manzana verde, lima y miel 

14

MOJITO 14 

Havana 3, lima, menta, azúcar y
soda

MOSCOW MULE

Absolut, lima y ginger beer

14 

CAIPIRINHA
Sagatiba Pura, lima y azúcar

14

SPICY MARGARITA

1800 Tequila, Mezcal Encantado,
lima, agave, naranja y chipotle

14

BLOODY MARY

Bloody spicy mix, Absolut, limón y
zumo de tomate 

14

PORNSTAR MARTINI 14
Absolut, Passoa, passion fruit, lima,
vainilla, clara de huevo y shot de cava 

AMARETTO SOUR 14

Amaretto Disaronno, limón, azúcar
y clara de huevo 

KENTUCKY-SKYE

Bulleit Bourbon, Talisker 10,
jengibre, limon y miel  

14 

ZACAPA FASHIONED
Zacapa 23, sirope de banana y
bitters de chocolate 

14 

NEGRONI
Tanqueray London Dry, Campari y
Cinzano Rosso

14

MR.43 14

Licor 43, Mr Black y café espresso 

ESPRESSO MARTINI 14 

Belvedere, Mr Black, espresso y vainilla 

10

IVA incluido @somosesencia #aguarestaurante

*Suplemento adicional de 10% en terraza



R E F R E S C O S

COCA-COLA

COCA-COLA ZERO

ROYAL BLISS TONICA

ROYAL BLISS LIMON

ROYAL BLISS NARANJA

NESTEA LIMON

AQUARIUS LIMON

THOMAS HENRY GINGER BEER

SPRITE

BITTER ROSSO

RED BULL

3,5

3,5

3,5

3,5

3,5

3,5

3,5

3,5

3,5

3,5

4




C E R V E Z A 

CAÑA SAN MIGUEL 0,33

CERVEZA RADLER 0,33

JARRA SAN MIGUEL 0,5

JARRA RADLER 0,5

SAN MIGUEL 0.0 

ALHAMBRA VERDE

4

4

6

6

4

4,5

A G U A S  &  Z U M O S

AQUABONNA 0,5

VICHY 0,5

MINUTE MAID MANZANA

MINUTE MAID PIÑA

MINUTE MAID MELOCOTON

3

3

3

3

3

L I C O R E S

AMARETTO DISARONNO

ANIS DEL MONO

BAILEYS

CAMPARI

COINTREAU

FERNET BRANCA

JAGGERMEISTER

LICOR 43

LIMONCELLO DI CAPRI

MR BLACK COFFEE

PASSOA

PATXARAN ETXECO

RUAVIEJA BLANCO

RUAVIEJA HIERBAS

SAINT GERMAIN

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

10

10

10

10

B E B I D A S

V E R M U T

CINZANO ROSSO

CINZANO BIANCO

MARTINI RUBINO

CINZANO 1757

4,5

4,5

5

5

C A F É 

CAFE SOLO

CAFE CORTADO

CAFE AMERICANO

CAFE CON LECHE

CAFE CAPUCHINO

LATTE MACHIATO

CAFE DOBLE

ICE COFFEE

IRISH COFFEE

CARAJILLO

TRIFÁSICO 

TE 

2,3

2,5

2,6

3

3,2

3,5

2,8

6

9

3

3

2,7( negro, verde, rojo, manzanilla, 
poleo manta, frutos rojos ) 

IVA incluido @somosesencia #aguarestaurante

*Suplemento adicional de 10% en terraza



DESTILADOS

G I N E B R A

R O N

W H I S K Y

V O D K A

T E Q U I L A

4

5

5

6

8

8

10

8

10

10

12

16

16

20

12

13

13

15

18

18

22

8

8

8

10

10

12

12

12

12

14

14

8

4

4

4

5

5

6

6

6

6

7

7

4

12

12

12

14

14

15

15

15

15

16

16

12

120

120

120

140

140

150

150

150

150

160

160

120

8

10

10

12

12

12

14

14

20

24

4

5

5

6

6

6

7

7

10

12

12

13

13

15

15

15

16

16

24

28

120

130

130

150

150

150

160

160

240

280

12

12

13

15

15

18

18

20

4

4

5

6

6

8

8

9

8

8

10

12

12

16

16

18

120

120

130

150

150

180

180

200

12

15

15

15

16

4

6

6

6

7

8

12

12

12

14

120

150

150

150

160

TANQUERAY

BEEFEATER

SEAGRAM'S

BOMBAY SAPPHIRE

ROKU

NORDES

HENDRICK'S

GIN MARE

TANQUERAY TEN

LATIN LOVER FRESA

MONKEY 47

TANQUERAY 0.0

BRUGAL

HAVANA 3

HAVANA 5

HAVANA 7

KRAKEN

HAVANA SEL. MAESTROS

BRUGAL 1888

ZACAPA 23

ABSOLUT

CIROC

GREY GOOSE

BELVEDERE

BELUGA NOBLE

JOHNNIE WALKER RED

JAMESON

JACK DANIEL'S

BULLEIT BOURBON

GLENT GRANT 

MAKERS MARK

JOHNNIE WALKER BLACK

CHIVAS 12

MACALLAN 12

HIBIKI

JOSE CUERVO SILVER

1800 SILVER 

MEZCAL ENCANTADO

PATRON SILVER

PATRON REPOSADO

DON JULIO BLANCO

MAESTRO DOBEL

Suplemento combinado con Red Bull: 1,5 € 

Chupito

Copa

Combinado 

Botella 

120

130

130

150

180

180

220

IVA incluido @somosesencia #aguarestaurante

*Suplemento adicional de 10% en terraza


